
 

DO-0130/94/2014 

 

Zarządzenie nr 94 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 września 2014 roku 

 

w sprawie: określenia struktury wewnętrznej Jagiellońskiego Centrum Językowego 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 4 ust. 2 

Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Językowego wprowadzonego uchwałą nr 109/VI/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 czerwca 2014 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wewnętrznymi jednostkami Jagiellońskiego Centrum Językowego, zwanego dalej Centrum, są: 

1) zespoły językowe: 

a) Zespół języka angielskiego, 

b) Zespół języka niemieckiego, 

c) Zespół języka rosyjskiego, 

d) Zespół języka łacińskiego, 

e) Zespół języków romańskich; 

2) Zespół ds. kursów językowych ogólnodostępnych;  

3) Sekretariat.  
 

§ 2 

 

1. Kierowników zespołów, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, powołuje Rektor UJ na wniosek 

Dyrektora Centrum. Przed złożeniem wniosku Dyrektor Centrum zasięga opinii członków 

zespołu. 

2. W zespole liczącym powyżej 50 pracowników może być powołany zastępca kierownika 

zespołu. Do powołania zastępcy kierownika zespołu stosuje się odpowiednio ust. 1. 

3. Kierownik zespołu i zastępca kierownika zespołu powoływani są na okres trwania kadencji 

organów Jagiellońskiego Centrum Językowego. 

4. Zakres obowiązków i uprawnień kierownika i zastępcy kierownika zespołu określa 

Dyrektor Centrum w porozumieniu z Prorektorem UJ ds. dydaktyki. 
 

§ 3 

 

Do zadań Zespołu ds. kursów językowych ogólnodostępnych należy prowadzenie kursów 

nauczania wybranych języków obcych dla studentów, doktorantów, pracowników UJ oraz osób 

spoza Uniwersytetu.  

§ 4 

 

Do zadań Sekretariatu należy w szczególności: 

1) obsługa administracyjna grup lektoratowych i kursów ogólnodostępnych, w tym obsługa 

systemu USOS; 

2) prowadzenie spraw finansowo-księgowych; 



 

3) prowadzenie spraw administracyjnych dotyczących studentów, doktorantów i pracowników 

Centrum; 

4) rozliczanie pensum dydaktycznego pracowników Centrum; 

5) wykonywanie innych zadań zleconych przez Dyrektora Centrum, związanych 

z działalnością Centrum. 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


